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ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 4  1 ANJELİNA START HAKEMİ EMRİNE GİRMEMESİ NEDENİYLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 3  3 GÖZE ÇARPAN ABDULLAH ÇANKAYA RAPORLU OLDUĞUNDAN AZİZ AKDEMİR

 5  7 SERMİYAN ABDULLAH ÇANKAYA RAPORLU OLDUĞUNDAN AZİZ AKDEMİR

 9  6 DEMİRKIZIM ABDULLAH ÇANKAYA RAPORLU OLDUĞUNDAN AZİZ AKDEMİR

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 4  3 GREAT HUNTER RAPORLU OLMASIHARUN 

DEĞİRMENCİ

YELİZ BAYSAL

 5  6 KRALEFE RAPORLU OLMASIMEHMET GÜNDÜZ AT SAHİBİ

 5  7 SERMİYAN YASAKLI OLMASIERCAN ALTIN AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

 5  7 SERMİYAN BULUNAMADIĞINDANHALİL KANDEMİR MEHMET ERCAN

 7  3 HEDBE BULUNAMADIĞINDANTANER KARAKEÇİLİ MEHMET SALİH ÇELİK
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Ek Rapor

27.01.2024 tarihli koşulara ait ek rapor:

27.01.2024 tarihinde yapılan 7. koşuda, 3 numaralı ÇELİ BEZA isimli atın binicisi Mehmet KIYAK, son 300 metreden sonra dış 

kulvardan iç kulvara doğru usulsüz kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı 

At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. Savunmasını 

03.02.2024 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 05.02.2024 tarihinden itibaren 

başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (c-2) bendi uyarınca ( 

05.02.2024 gününden başlamak üzere ) 7 ( yedi ) GÜN süreyle idman yeri dışında yarışlarla ilgili yerlerden geçici sanat icra etmekten 

yasaklanması na karar verilmiştir.

27.01.2024 tarihinde yapılan 8. koşuda, 4 numaralı END GAME isimli atın binicisi Fatih Sultan Mehmet SANSAR, son 100 metre 

sonrası dış kulvara doğru açılıp usulsüz kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 

Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. Savunmasını 

03.02.2024 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 05.02.2024 tarihinden itibaren 

başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (c-2) bendi uyarınca ( 

05.02.2024 gününden başlamak üzere ) 7 ( yedi ) GÜN süreyle idman yeri dışında yarışlarla ilgili yerlerden geçici sanat icra etmekten 

yasaklanması na karar verilmiştir.

28.01.2024 tarihli koşulara ait ek rapor:

28.01.2024 tarihinde yapılan 3. koşuda, 5 numaralı KANARHAN isimli atın binicisi Fatih Sultan Mehmet SANSAR, son 100 metrede 

dış kulvara doğru usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı6132 Sayılı At Yarışları 

Hakkındaki Kanunun 4. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. Savunmasını 03.02.2024 tarihinde 

Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir.  Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin ( b-1 

) ve (c-2) bentleri uyarınca ( ilk almış olduğu cezanın bitiş tarihi olan 12.02.2024 gününden başlamak üzere ) 10 ( on ) GÜN süreyle 

idman yeri dışında yarışlarla ilgili yerlerden geçici sanat icra etmekten yasaklanmasına ve 2.949 TL para cezası verilmesine karar 

verilmiştir.
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1. koşuda, 6 numaralı HEREKLİ isimli atın binicisi Mehmet Nuri SUNKAR, son 350 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış 

usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesine göre disiplin 

soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza 

vereceğini beyan etmiş olup, savunması alındıktan sonra biniciye gerekli işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  1

2. koşuda, 2 numaraya kayıtlı AVŞAR YİĞİDİ isimli atın koşu sonrası Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde ön sol 

ayakta topallık tespit edilmesi nedeniyle 7 ( yedi ) gün rapor verilmiş ve detaylı tetkik için At hastanesine sevk edilmiştir.

MAIDEN / SATIŞ / DHÖW, satışa konulan atlara alıcı çıkmamıştır.

6 numaraya kayıtlı TAMERCAN isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, son 400 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul 

ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine 

aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) 

bendi uyarınca İHTAR ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  2

3. koşuda, 2 numaraya kayıtlı AKÇAOVA isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN, son 900 metrede usulsüz kulvar değişikliği 

yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) ve ( b-1 ) bentleri uyarınca İHTAR ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. 

7 numaraya kayıtlı TORUNCALAS isimli atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış 

usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği 

üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. 

maddesinin (a) bendi uyarınca İHTAR ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

4. Koşuda, 7 numarada kayıtlı SOUND OF GLORY isimli at starttan çıkmamıştır. Bahse konu atın antrenörü Veysel TEKİN, atını 

yeterince eğitmemek suretiyle yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza 

çağırılarak savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Antrenörün 

savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) bendi gereği 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ANJELİNA isimli at start hakemi emrine girmeyerek yarıştan çıkartılmasından dolayı, 6132 sayılı At 

Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 121. maddesinin 4. fıkrası uyarınca 15 (on beş) günden az 

olmamak kaydıyla yarış usul ve nizamlarına uygun koşuncaya kadar koşulara katılmaktan yasaklanmıştır. Ayrıca atın antrenörü Burak 

İLVAN, atını yeteri kadar eğitmeyerek start hakemi emrine girmeyip yarıştan çıkartılmasına sebebiyet verdiğinden dolayı Komiserler 

Kuruluna çağırılarak  savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Antrenörün 

savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları 

Yönetmeliğinin 121. maddesinin 4. fıkrası uyarınca İHTAR ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

KOŞU NO:  5
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5. koşuda, 2 numaralı BEŞİRAĞA isimli atın binicisi Fesih ÇETİNBAŞ, son düzlükte ata fazla sayıda kamçı kullanarak ( 6 adet ) 

yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğin 123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vereceğini beyan etmiş olup, savunması alındıktan sonra biniciye gerekli işlem tesis 

edilecektir.

3 numaraya kayıtlı ÇETİNAY isimli atın binicisi Fasih Sultan Mehmet SANSAR, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin 

isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. 

maddesinin (a) bendi uyarınca İHTAR ile cezalandırılmıştır. 

4 numaraya kayıtlı KARAKAŞMEMO isimli atın binicisi Burhan KILINÇ, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış 

usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği 

üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. 

maddesinin (a) bendi uyarınca İHTAR ile cezalandırılmıştır.

MAIDEN / SATIŞ / DHÖW, satışa konulan atlara alıcı çıkmamıştır.

6. Koşuda, 2 numaralı MADRAS isimli at 4  nolu box içerisinde huzursuzluk yaparak kapakların altından çıkmaya çalışmış bu sırada 

atın eyeri kasık bölgesine doğru kaymıştır. 2 numaralı MADRAS isimli at ekiplerimizce tekrar kontrol altına alınarak Saha Veteriner 

Hekimince detaylı bir şekilde muayene edilmiş ve atın koşmasına engel herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmediğinden Kurulumuzca 

atın koşturulmasına izin verilmiştir.

Ayrıca, 2 numaralı MADRAS isimli atın eyeri hakemlerimizce kontrol edilmiş , eyerde ve kolonda herhangi bir sorun tespit 

edilmemiştir.

Yine, 2 numaralı MADRAS isimli atın binicisi Özcan YILDIRIM doktor tarafından muayene edilmiş  herhangi bir sağlık sorunu 

olmadığından bu koşuda at binmesine Kurulumuzca müsaade edilmiştir.

 2 numaralı MADRAS isimli atın 4 numaralı box' a ait kapaklara zarar vermesi nedeniyle start box' larda kaydırma yapılarak 2 

numaralı MADRAS isimli at 5 numaralı box' tan, 4 numaralı SON OF COOGER isimli at 6 numaralı box' tan start almıştır.

KOŞU NO:  6

7. koşuda, 1 numaralı CANIMKARDEŞİM isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA, son düzlükte usulsüz kamçı kullanarak ( sert kamçı  

) yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğin 123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vereceğini beyan etmiş olup, savunması alındıktan sonra biniciye gerekli işlem tesis 

edilecektir.

KOŞU NO:  7

8. koşuda, 1 numaraya kayıtlı ESPINOZA isimli at son 400 metrede yarışı bırakmıştır. Saha Veteriner Hekimlerince yapılan 

muayenesinde ön sağ ayakta topallık tespit edilmesi nedeniyle 7 ( yedi ) gün rapor verilmiş ve detaylı tetkik için At hastanesine sevk 

edilmiştir.

KOŞU NO:  8

9. koşuda, 10 numaraya kayıtlı HIRSIN ATEŞİ isimli atın binicisi Mehmet KESKİN, son 900 metrede usulsüz kulvar değişikliği 

yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) ve ( b-1 ) bentleri uyarınca İHTAR ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  9
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